

SZPITAL POWIATOWY  
im. Jana Pawła II  
11-200 BARTOSZYCE  
ul. Kardynała Wyszyńskiego 11  
Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia  
tel. 89 675 23 05 • fax 89 764 26 25  
NIP 743-16-41-087 • REGON 000308436

Bartoszyce, dn. 07.05.2020r.

**Do wszystkich wykonawców  
ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: **ZOFE 01/2020.**

Nazwa zadania: „**Pełnienie funkcji inżyniera projektu nad realizacją zadania polegającego na wdrożeniu e-usług w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Bartoszczach.**”

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania informujemy:

**Pytanie 1**

W postępowaniu, „Nr sprawy: ZOFE 01/2020 Pełnienie funkcji inżyniera projektu nad realizacją zadania polegającego na wdrożeniu e-usług w Szpitalu Powiatowym im. Jana Pawła II w Bartoszczach”, w „rozdziale VI. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków”, określili Państwo warunki uczestnictwa dla firm w sposób następujący:

*1) „wykonali w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji inżyniera projektu (inżyniera kontraktu) nad realizacją zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy), polegającego na wdrożeniu systemu informatycznego, dostawie sprzętu informatycznego i oprogramowania oraz przeszkoleniu personelu w zakresie wdrażanego systemu”*

Czy dopuszczają Państwo zmianę warunku na następujący:

*1) „wykonali w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie usługi polegające na pełnieniu funkcji inżyniera projektu (inżyniera kontraktu) nad realizacją zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy), polegającego na wdrożeniu systemu informatycznego, dostawie sprzętu informatycznego i oprogramowania oraz przeszkoleniu personelu w zakresie wdrażanego systemu”*

Prośba wynika z faktu, że usługi tego typu są długookresowe i usługi z obecnej perspektywy UE nie zostały jeszcze zakończone a Państwa oczekiwania dotyczy wykazanie się usługami zakończonymi. Stąd wynika prośba o wydłużenie okresu z jednoczesnym podniesieniem wymagania do 2 usług co jest korzystne dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia w/w warunek udziału w postępowaniu na następujący:**

**„wykonali w okresie ostatnich 10 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu funkcji inżyniera projektu (inżyniera kontraktu) nad realizacją zamówienia o wartości nie mniejszej niż 2.000.000,00 złotych brutto w ramach jednego kontraktu (umowy), polegającego na wdrożeniu systemu informatycznego, dostawie sprzętu informatycznego i oprogramowania oraz przeszkoleniu personelu w zakresie wdrażanego systemu”**

**Pytanie 2**

Ponadto określili Państwo oczekiwania co do kierownika Projektu w sposób następujący:

- a) *kierownikiem projektu posiadającym:*
- *wykształcenie wyższe,*

- *doświadczenie w postaci pełnienia funkcji kierownika projektu lub nadzoru projektu w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie, którego rezultatem była budowa lub/i wdrożenie systemu informatycznego, przy czym wartość każdego z projektów była nie mniejsza niż 2.000.000,00 złotych brutto,*
- *ważny certyfikat z metodyki zarządzania projektami Prince 2 Foundation lub równoważny,*

Czy dopuszczają Państwo zmianę warunku na następujący:

- a) *kierownikiem projektu posiadającym:*
- *wykształcenie wyższe,*
  - *doświadczenie w postaci pełnienia funkcji kierownika projektu lub nadzoru projektu w co najmniej jednym zrealizowanym projekcie, którego rezultatem była budowa lub/i wdrożenie systemu informatycznego, przy czym wartość każdego z projektów była nie mniejsza niż 2.000.000,00 złotych brutto,*
  - *ważne certyfikaty z metodyki zarządzania projektami:*
    1. *Prince 2 Practitioner lub równoważny,*
    2. *Agile PM lub równoważny,*
    3. *SCRUM MASTER lub równoważny*

Prośba wynika z faktu, że usługi tego typu są zazwyczaj realizowane w metodykach zwinnych Agile w związku z tym kierownik projektu musi legitymować się odpowiednią wiedzą i doświadczeniem popartą certyfikatami. Stąd wynika prośba z jednoczesnym podniesieniem wymagania liczby certyfikatów co jest korzystne dla Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia w/w warunku udziału w postępowaniu.**

### Pytanie 3

W nawiązaniu do zapytania ofertowego na pełnienie funkcji inżyniera projektu nad realizacją zadania polegającego na wdrożeniu e-usług w Szpitalu Powiatowym w Bartoszycach, kierujemy się z prośbą o umożliwienie składania ofert również drogą elektroniczną, tj. składania ofert opatrzonych elektronicznym podpisem kwalifikowanym. Ewentualnie o możliwość przesłania podpisanych, zeskanowanych ofert drogą elektroniczną. Swoją prośbę kierujemy z uwagi na szczególne utrudnienia w terminowym dostarczaniu przesyłek zarówno przez Poczty Polską jak i przez firmy kurierskie z uwagi na sytuację w kraju. Terminy doręczeń są znacznie wydłużone. Tym samym wykonawcy spoza Państwa powiatu czy województwa mają znaczne utrudnienie lub wręcz uniemożliwione złożenie oferty w terminie.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert również drogą elektroniczną, tj. przesłania ofert opatrzonych podpisem elektronicznym lub podpisanych a następnie zeskanowanych ofert drogą elektroniczną na adres e-mail: [sekretariat@szpital-bartoszyce.pl](mailto:sekretariat@szpital-bartoszyce.pl)**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z powyższym oferty składane w niniejszym postępowaniu muszą uwzględniać wszelkie modyfikacje wprowadzone niniejszym dokumentem.

Jednocześnie Zamawiający informuje o przedłużeniu terminu składania ofert. **Nowy termin to: 13.05.2020r. do godz. 11:00.**

DYREKTOR  
Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II  
w Bartoszycach  
Kierownik zamawiającego  
**Sławomir Wójcik**  
Lekarz